

Investitor  
ObiectPrimaria s. Taraclia de Salcie  
**Renovarea sistemului electric interior a Edificiului  
Sportiv, s. Taraclia de Salcie****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05 G1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			31,90 ----- 31,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	55,00	2,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	55,00	29,15
2	RpCU07 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,77 ----- 8,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	55,00	3,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,00	0,11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
3	RpEJ08 A п. K=3=1,00;	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,50 ----- 5,50

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	55,00	5,50
4	RpEJ09 D n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			22,64 <hr/> 16,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	55,00	16,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
5	RCsB21 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			15,04 <hr/> 6,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1200	55,00	6,60
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,5000	1,40	2,21
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,3000	16,00	5,04
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	20,00	1,20
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Echipament electric</b>				
6	08-03-57 2-8 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			188,48 <hr/> 127,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	53,00	15,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	54,00	9,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	60,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	100,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
7	08-03-57 5-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( Separator de sarcina )	buc			63,12 <hr/> 61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	54,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
8	08-03-52 6-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii	buc			205,97 <hr/> 127,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	53,00	3,71
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	54,00	20,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,50	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,76	0,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	23,00	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	60,00	2,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	100,00	0,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	88,00	3,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
9	08-03-52 5-2 п. K=3=1,00;	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			217,89 <hr/> 154,55

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A ( Descarcator OPS I 3P/60kA 400w IEC )				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	53,00	3,71
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	54,00	24,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,50	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,76	0,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	23,00	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	60,00	2,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	100,00	0,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	88,00	3,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
		<b>2.2. Produse electrice</b>				
10	08-03-59 1-9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa ( Priza pentru montare incastrat L+N+PE, 230 V/16A, IP 20 cu dispozitiv de protectie )	100 buc			2 441,93 ----- 2 095,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 833,00	15,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	88,00	36,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
11	08-03-59 1-2 п.	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa ( Intrerupator cu o clapa, incastrat , 230V/10A,	100 buc			1 999,91 ----- 1 771,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	IP20 )				
	1	Muncitor	h-om	32,2000	55,00	1 771,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 833,00	16,11
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
12	08-03-59 1-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa ( Intreupator cu doua clape , incastrat , 230V/10A, IP20 )	100 buc			2 574,45 ----- 2 414,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	55,00	2 414,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,50	2,55
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	20,00	20,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
13	08-03-59 1-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa cap-scara, 230V/10A, IP20	100 buc			2 574,45 ----- 2 414,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	55,00	2 414,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,50	2,55
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	20,00	20,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<b>2.3. Echipamente de iluminare</b>				
14	08-03-59 3-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu umiditate si praf avansat	100 buc			5 190,29 ----- 3 443,00
	1	Muncitor	h-om	62,6000	55,00	3 443,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 833,00	16,11
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	2,00	204,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	5,00	5,10
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	3,00	306,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	88,00	27,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	56,3000	20,00	1 126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
15	08-03-59 3-6 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior , IP40, cu montare aparenta, LED 48W, 230V, 50 Hz	100 buc			6 720,45 <hr/> 4 856,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	55,00	4 856,50
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	43 000,00	126,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,50	10,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	88,00	27,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	120,00	163,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	20,00	848,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	100,00	136,00
16	08-03-59 3-6 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat pentru iluminatul general si emergenta de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 3W, 230V, 50Hz cu baterie Ni-Cd, 3h EM 3900 Lm	100 buc			6 737,31 <hr/> 4 856,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	55,00	4 856,50
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	43 000,00	143,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,50	10,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	88,00	27,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	1,3600	120,00	163,20

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	20,00	848,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	100,00	136,00
17	08-03-59 4-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior , IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 20W,230V, 50Hz	100 buc			10 894,06 <hr/> 6 380,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	55,00	6 380,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 833,00	15,26
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	15,00	3 060,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	20,00	40,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	20,00	848,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
18	08-03-59 3-10 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Indicatori de iluminat de perete ( LED-EXIT,IP40,230V,50Hz )	100 buc			6 203,08 <hr/> 5 401,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	55,00	5 401,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,50	10,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	12 000,00	15,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	88,00	18,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
19	08-03-59 3-18 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Console cu corpuri de iluminat pe coloane, ferme, grinzi pe podete	100 buc			10 308,39 <hr/> 8 745,00
	1	Muncitor	h-om	159,0000	55,00	8 745,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0066	2 300,00	15,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	54,00	100,98
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	1,20	12,24
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,2000	3,00	30,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,0200	2,00	2,04

1	2	3	4	5	6	7
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,00062	12 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4100	120,00	169,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	54,6000	20,00	1 092,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4100	100,00	141,00
20	08-03-59 3-19 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			35 250,70 ----- 6 490,00
	1	Muncitor	h-om	118,0000	55,00	6 490,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	2 300,00	195,50
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	8,00	81,60
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	2,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	3,00	306,00
	5349100	Mansoane	buc	102,0000	267,00	27 234,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	120,00	43,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	20,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	100,00	36,00
		<b>2.4. Ansamblu de cabluri</b>				
21	08-02-41 2-3 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			499,12 ----- 432,30
	1	Muncitor	h-om	7,8600	55,00	432,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	80,00	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,20	0,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	88,00	28,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
22	pret de piata	Cablu VVGng - FRLST 5*16mm <sup>2</sup>	m			220,00 ----- 0,00



1	2	3	4	5	6	7
	п. K=1,00					
	5	Cablu VVGng - FRLST 5x16mm2	m	1,0000	220,00	220,00
23	pret de piata п. K=1,00	Cablu VVGng - FRLST 3x1,5 mm2	m			12,00 ----- 0,00
	315	Cablu VVGng-FRLST 3x1,5mm2	m	1,0000	12,00	12,00
24	pret de piata п. K=1,00	Cablu VVGng-FRLST 3x2,5 mm2	m			14,00 ----- 0,00
	325	Cablu VVGng-FRLST 3x2,5 mm2	m	1,0000	14,00	14,00
		<b>2.5. Accesorii electrice</b>				
25	08-02-42 0-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cutie de distributie - 100x100x50 mm	100 buc			15 599,00 ----- 12 870,00
	1	Muncitor	h-om	234,0000	55,00	12 870,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	5,00	1 530,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	120,00	654,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	100,00	545,00
26	pret de piata п. K=1,00	Cutie de distributie 100x100x50mm	buc			20,00 ----- 0,00
	10010050	Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc	1,0000	20,00	20,00
27	pret de piata п. K=1,00	Clipse de contact ZVI-5	buc			1,00 ----- 0,00
	5	Clipse de contact ZVI-5	buc	1,0000	1,00	1,00
		<b>2.6. Teava</b>				
28	08-02-41 0-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 145,10 ----- 918,50
	1	Muncitor	h-om	16,7000	55,00	918,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	46,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,76	9,27
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	42,00	8,40
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 500,00	31,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,20	0,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,00	64,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	9,60	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
29	pret de piata п. K=1,00	Teava PE D20mm	m			7,70 0,00
	201	Teava PE , D 20 mm	m	1,0000	7,70	7,70
30	pret de piata п. K=1,00	Furtun gofrat din PVC ignifug d-20mm	m			5,00 0,00
	202	Furtun gofrat din PVC ignifug d-20mm	m	1,0000	5,00	5,00
31	pret de piata п. K=1,00	Furtun gofrat din PVC ignifug d-16mm	m			4,50 0,00
	161	Furtun gofrat din PVC ignifug d-16mm	m	1,0000	4,50	4,50
		<b>2.7. Demontari</b>				
32	RpEF23 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,10 12,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
33	RpEE24 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,30 3,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	55,00	3,30
		<b>2.8. Elemente metalice</b>				
34	08-02-39 6-6 п. K=3=1,00;	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 467,92 1 617,00

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	1	Muncitor	h-om	29,4000	55,00	1 617,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	53,00	362,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,00	12,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	2,50	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,76	9,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	120,00	130,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	20,00	182,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	20,00	43,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	100,00	109,00
35	pret de piata n. K=1,00	Jgheab metalic inchis cu capac 200x60x3000	m			175,00 ----- 0,00
	20060	Jgheab metalic inchis cu capac 200x60x3000	m	1,0000	175,00	175,00
36	pret de piata n. K=1,00	Jgheab metalic inchis cu capac 150x60x3000	m			110,00 ----- 0,00
	15060	Jgheab metalic inchis cu capac 150x60x3000	m	1,0000	110,00	110,00
37	08-02-47 2-7 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Platbanda FeZn 25x4	100 m			4 425,93 ----- 1 171,50
	1	Muncitor	h-om	21,3000	55,00	1 171,50
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BC73nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	2 300,00	9,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	53,00	68,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,76	6,23
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,1300	22 000,00	2 860,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	60,00	138,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	30,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. Tablou DEV-1</b>				
38	pret de	Intreupator automat BA47-29 3P	buc			175,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata n. K=1,00	car. C Inom-32A ABB				0,00
	47	Intrerupator automat BA47-29 3P car. C Inom-32A ABB	buc	1,0000	175,00	175,00
		<b>3.2. Tablou TG-1</b>				
39	pret de piata n. K=1,00	Tablou SRV-36z-0 36 IP31 PRO	buc			650,00 0,00
	36036	Tablou electric SRV-36z-0 IP31 PRO	buc	1,0000	650,00	650,00
40	pret de piata n. K=1,00	Tablou SRV-18z-0 18 IP31 PRO	buc			500,00 0,00
	1818	Tablou SRV-18z-0 18 IP31 PRO	buc	1,0000	500,00	500,00
41	pret de piata n. K=1,00	Tablou SRV-72z-0 72 IP31 PRO	buc			1 500,00 0,00
	72720	Tablou SRV-72z-0 72 IP31 PRO	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
42	pret de piata n. K=1,00	Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc			165,00 0,00
	32630	Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,0000	165,00	165,00
43	pret de piata n. K=1,00	Intrerupator automat 1P, car.B Inom - 10A BA47-29 3P IEK	buc			55,00 0,00
	47293	Intrerupator automat 1P, Cat. B, Inom-10A BA47-29 3P IEK	buc	1,0000	55,00	55,00
44	pret de piata n. K=1,00	Intrerupator automat 1P,cat.B Inom-6A BA47-29 3P IEK	buc			60,00 0,00
	472936	Intrerupator automat 1P,cat.B Inom - 6A BA47-29 3P IEK	buc	1,0000	60,00	60,00
45	pret de piata n. K=1,00	Intrerupator automat 1P,cat B Inom-16A BA47-29 3P IEK	buc			55,00 0,00
	4729316	Intrerupator automat 1P,catB Inom-16A BA47-29, 3P IEK	buc	1,0000	55,00	55,00
46	pret de piata n.	Intrerupator diferential C10 10mA	buc			1 570,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00					
	321010	Intrerupator diferential C10 10 mA	buc	1,0000	1 570,00	1 570,00
47	pret de piata п. K=1,00	Intrerupator diferential 2P/40A/30mA IEK	buc			750,00 ----- 0,00
	24030	Intrerupator diferential 2P/40A/ 30mA IEK	buc	1,0000	750,00	750,00
48	pret de piata п. K=1,00	Descarcator OPS1-V 3P 30/60kA 400V IEK	buc			1 200,00 ----- 0,00
	33060400	Descarcator OPS1-V 3P 30/60 kA 400V IEK	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<b>3.3. Corpuri de iluminat</b>				
49	pret de piata п. K=1,00	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40,cu montare aparenta LED-EB-200-04 200W , 6400K 230V 50 Hz , corp tip clopot	buc			1 374,00 ----- 0,00
	200-04200 6400	Corp de iluminat LED EB-200-04,200W,6400K,230V,50Hz, tip clopot	buc	1,0000	1 374,00	1 374,00
50	pret de piata п. K=1,00	Corp de iluminat LED 15W,6400K,230V,50Hz, CL-303	buc			150,00 ----- 0,00
	156400230 50303	Corp de iluminat LED 15W,6400K,230V,50Hz,CL-303	buc	1,0000	150,00	150,00
51	pret de piata п. K=1,00	Corp de iluminat LED 42W 6400K, 3500Lm, 230V, 50Hz, 600x600	buc			350,00 ----- 0,00
	426400350 023050600 60	Corp de iluminat LED42W,6400K, 3500Lm, 230V, 50Hz,600x600	buc	1,0000	350,00	350,00
52	pret de piata п. K=1,00	Corp de evacuare de interior si exterior, LED 3W,230V,50Hz,cu acumulator	buc			175,00 ----- 0,00
	40323050	Corp de evacuare LED 3W,230V,50Hz, cu acumulator	buc	1,0000	175,00	175,00
53	pret de piata п. K=1,00	Corp de evacuare de exterior LED EXIT,230V,50Hz	buc			175,00 ----- 0,00
	2023050	Corp de evacuare LED EXIT ,	buc	1,0000	175,00	175,00

1	2	3	4	5	6	7
		230V,50Hz				
54	pret de piata n. K=1,00	Corp de iluminat de exterior,LED100W,6400K,9000Lm,230V,50Hz,corp tip stradal	buc			483,00 ----- 0,00
	651006400 9000	Corp de iluminat de exterior,LED100W,6400K,9000Lm,230V,50Hz,corp tip stradal	buc	1,0000	483,00	483,00
55	pret de piata n. K=1,00	Consola KM-400	buc			870,00 ----- 0,00
	0400400	Consola KM-400	buc	1,0000	145,00	

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

()

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)